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
лоджия, вх. дверь Гардиан, ламинат, встр. мебель 
(кухня, прихожая). Т. 8-922-6491-405

4 УП по Вокзальной, 43, 66 кв.м, 1/9 эт., лоджия, плас-
тиковые окна. Т. 8-909-1068-510

4 УП по Декабристов, 28, 6/9 эт., 2 лоджии, хор. сост., 
100 кв. м, 3.5 млн руб., торг. Т. 8-922-3224-946

4 УП по Советской, 53, 89 кв. м, 8/9 эт., или меня на 1-
комн. кв. на Уральской + допл. Т. 8-922-3180-365

4 хр. на Основном, за 5 столовой, 3 эт. Т. 8-922-3513-837, 
8-922-3217-623

4-комн. кв. в центре города, 3/5 эт., хрущевка. Т. 
8-922-3217-623

Срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыночной 
стоимости, деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

2-комн. кв.  на час, сутки, неде-
лю, месяц. Т. 8-922-3303-113

АРЕНДА КВАРТИР
на любой срок и вкус

(час, сутки, неделя...)
Т. 8-922-3118-779, 

8-902-6311-790

КВАРТИРЫ
(час, сутки, неделя)

Т. 8-922-3051-117,
8-912-9896-255

Квартиры для командированных и отдыхающих 
днем и ночью. С оформлением документов. 
Т. 8-908-2414-807, 8-922-3284-643

КВАРТИРА, 600 РУБ./СУТКИ.
Т. 8-950-4595-516

1-2-3-КОМН. КВАРТИРЫ.
Т. 8-950-4595-516

КВАРТИРЫ 
от 600 руб./сутки.
Т. 8-922-3107-911

1-комн. кв. на Основном, на час, сутки, 
неделю, для командированных на ме-

сяц. Т. 8-922-3133-443
1 УП в Завокзальном, в хор. сост., част. с мебелью, 7 

эт., на длит. срок, 7.5 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
6486-001

1 УП в Завокзальном, новостройка, без мебели, 7.5 
тыс. руб. + счетчики, девушкам или семейным. Т. 
8-922-3121-543

1 УП в Завокзальном, по Сосновой, 27, на длит. 
срок, с мебелью, 7 тыс. руб. + ком. усл. Т. 8-922-
6486-001

1 УП на Основном, в р-не детской больницы, 40 кв. 
метров, лоджия 6х1,7 метров, полный ремонт, 
мебель и бытовая техника, кирпичный дом, не 
менее, чем на 6 месяцев, или продам. Т. 8-950-
4555-597, 4-80-22

1 УП на Уральской, по Советской, 30/1, большой балкон, 
теплая, без мебели, 8500 руб./мес., все включено. 
Т. 8-922-6456-459

1 УП по Вокзальной, 7, с мебелью. Т. 8-982-4752-949
1 УП по Вокзальной, 7/1, с мебелью. Т. 8-982-4752-

949
1 УП, с мебелью, на Основном. Т. 8-982-4752-949
1 хр. на Уральской, по Шлюзовой, 4, 2/5 эт., очень 

удобный район, рядом д/с, магазины, больницы, 
остановка, 30,6 м. кв, не угловая, окна пластик, 
балкон не застеклен, 7.7 тыс. руб., все включено. 
СРОЧНО! Т. 8-922-3503-157

1-комн. кв. в новостройке, на Основном, частично с 
мебелью, техника, ремонт, 10 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3215-686

1-комн. кв. в п. Новом, 4500 руб. + коммуналка, мебель 
и техника частично, либо 6000 руб., все включено. 
Т. 8-922-3076-009

1-комн. кв. в районе гост. Волны, с мебелью, техника, 
ремонт, 8 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3222-156

1-комн. кв. в центре Основного после капит. ремонта 
с мебелью. Т. 3-77-50

1-комн. кв. в центре, 3 эт., 10 тыс. руб., все включено. 
Т. 3-20-72, 8-922-3648-350

1-комн. кв. на 3аре, по Уральских танкистов, 2, 30 
кв.м, 4 эт., без мебели, 6000 руб. и ком. yслуги. Т. 
8-952-3375-909

1-комн. кв. на Основном, в районе ТД Русь, хороший 
ремонт, балкон, все в шаговой доступности, на 
длит. срок, без меб. Т. 3-64-37, 8-922-3215-554

1-комн. кв. на Основном, на длит. срок, с мебелью 
и быт. техникой, одинокому человеку. Т. 8-922-
2406-956

1-комн. кв. на Основном, по Ленина, 7, 4 эт., на длит. 
срок, 7 тыс. руб. Т. 8-922-3649-826

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, балкон, 
7 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, частично с мебелью, балкон, 
6.5 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

1-комн. кв. на Основном, частично с мебелью, семей-
ным, без дом. животных, опл. ежемес., 7 тыс. руб. 
+ счетчики. Т. 8-908-2691-969

1-комн. кв. на Уральской, в новом доме, очень простор-
ная, 1 эт., теплая, с новым ремонтом и мебелью, 
9000 руб. + коммунальные платежи, на длительный 
срок. Т. 8-922-3010-166

1-комн. кв. на Уральской, по Гагарина, 23. Т. 8-922-
3104-100, 6-39-33

1-комн. кв. на Уральской, по Советской, 10, с мебелью 
и бытовой техникой, на длительный срок. Т. 8-
922-6410-713

1-комн. кв. на Уральской, по Советской, 30/1, на дли-
тельный срок, без мебели, 8500 руб./мес., все 
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
от 100 кв. м. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв., в р-не ост. Азина или Пож. депо. Т. 8-919-
4819-018

3-комнатную квартиру, деньги сразу. Т. 8-922-3594-
070

4-комн. кв. на Уральской, вблизи остановки. Т. 8-922-
3448-844

КГТ в городе, 700 тыс. руб. Т. 8-922-3215-686
КГТ. Т. 8-922-3123-350, 8-922-3448-844
Квартиру на Основном. Т. 8-922-3123-350
Комнату на мат. капитал. Т. 8-922-3167-778
Комнату. Т. 8-922-3184-342
М/с, 22-24 кв. м, не дороже 800 тыс. руб., деньги сразу. 

Т. 8-922-3215-686
М/с, 30 кв. м., деньги сразу. Т. 8-922-3594-070
Приобрету комнату путем обмена на 2 машины + 

земельный участок, новая коттеджная застройка 
вдоль трассы Ольховка-Харнавы, 9 км от горо-
да, документы готовы, рассмотрю варианты, 
доплата по договоренности. Т. 8-922-3202-837, 
8-919-7048-794
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1-комн. кв. по Кабалевского, с мебелью и быт. техникой. 
Т. 8-922-2440-306

1-комн. кв. по Ленина, 31, на длительный срок, 2/3 
эт., железная дверь, все приборы учета. Т. 8-
922-2435-514

1-комн. кв. по Ленина, 7, с 1 февраля, на длит. срок, с 
мебелью, 7000 руб. + счётчики + коммуналка. Т. 
8-922-2433-295

1-комн. кв. по Ленина. Т. 8-982-1181-525
1-комн. кв. по Советской, 30/1, 9 этаж, меблирована, 

теплая, семейной паре, на длительный срок, 8 тыс. 
руб. + счетчики. Т. 8-922-3449-347

1-комн. кв. по Уральских танкистов, 12, чистая, свет-
лая, с мебелью и техникой, wifi, 8 тыс. руб./мес 
+ к/у, либо 10 тыс. руб./мес., все включено. Т. 
8-919-4553-778

1-комн. кв. по проспекту Победы, 6, 22 кв. м, 5/5 эт., 
можно с питомцами, с детьми, состояние обычное, 
балкон застеклен, чистая секция, без мебели, 
рассмотрим вариант на длительный срок, всё 
включено, с предоплатой можем сделать скидку, 
7 тыс. руб. в месяц. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв., 22 кв. м. Т. 6-27-37, 8-922-4613-604
2 УП в Завокзальном р-не, по пр. Победы, 22, частично с 

мебелью, 8 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3625-177, 
8-982-4943-721

2 УП в Завокзальном, 2 эт., чистая, ухоженная, рядом 
школа, д/с. Т. 8-992-2004-929

2 УП в п. Новом, 4 этаж, з/лоджия, без мебели, ремонт, 
на длит. срок, оплата ежемесячно, 8500 рублей. Т. 
8-922-3241-624

2 УП на Заре, на длительный срок, частично с ме-
белью, семейным, 10 тыс. руб. + счётчики. Т. 
8-922-3037-690

2 УП на Заре, семейным. Т. 4-86-70, 8-922-2402-027
2 УП на Уральской, мебель, быт. техника, 12 тыс. руб. + 

эл-во. Т. 8-922-3190-461
2 УП по Азина, большая, теплая, на длит. срок. Т. 

8-922-3068-706
2 УП, с мебелью и бытовой техникой, по Советской, на 

длительный срок, опл. ежемес., 10.5 тыс. руб. + 
счетчики (свет, вода). Т. 8-922-3041-489

2 хр. по Мира, 14, после ремонта, част. с мебелью, до 
июля, 5 тыс. руб. + ком. усл. Т. 8-922-3869-665

2-3-комн. кв., д ля организаций, на любой срок, 
оформление договора, безнал. расчет. Т. 8-922-
3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном, на длительный срок, с 
мебелью, бытовой техникой, предоплата 12 тыс. 
руб., оплата ежемесячно 12 тыс. руб. + счета. Т. 
8-922-6498-509

2-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, 3/5 эт., 
мебель, техника, кондиционер, 15 тыс. руб. + счет. 
Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, ремонт, 
частично мебель, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
3224-946

2-комн. кв. в доме нем. застр., 2 эт., балкон, на длит. 
срок. Т. 8-922-3092-202

2-комн. кв. в доме нем. застр., 2 эт., на длит. срок, 10 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3092-202

2-комн. кв. в доме немецкой застройки, с раздельными 
ходами, мебелью, бытовой техникой и большой 
кухней, на длительный срок, желательно семей-
ной паре, 11 тыс. рублей в месяц + счетчики. Т. 
8-922-3223-143

2-комн. кв. в п. Марковском, свободна, 7000 руб. Т. 
8-922-3467-247

2-комн. кв. в районе парка, частично с мебелью, 9 тыс. 
руб., предоплата за 2 мес., + холодная и горячая 
вода по счетчикам. Т. 8-922-6445-131

2-комн. кв. в центре, 4 этаж, удачн. расположение, 
рядом мед. училище, есть все необходимое, 
семейным, на длит. срок. СРОЧНО! Т. 8-919-7071-
612, Лариса

2-комн. кв. в центре, по Ленина, 49, чистая, с мебелью 
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
отличное место для офиса, магазина, 980 тыс. руб. 
Т. 8-922-3087-113

Нежилое торговое (офисное) помещение  в центре го-
рода, по ул. Кабалевского, 26/1, 430 кв. метров, все 
коммуникации, имеется удобная вместительная 
парковка, большой автомобильный и пешеходный 
трафик, 17.35 млн руб., торг, рассрочка, ипотека. 
Т. 8-922-2442-222

Офисные площади, по Приморскому б-ру, 32а, в совре-
менном 8-этажный офисном центре с внутренней 
охраняемой парковкой на 52 машиноместа, кон-
ференц-зал, уютное кафе, современные лифты, 
системы климат-контроля, в непосредственной 
близости располагается здание предприятия Газ-
промТрансгазЧайковский, 475 кв.м, 6-7 этаж раз-
бит на офисы от 25 до 140 кв.м, ориентировочная 
стоимость 1 кв.м. 42-43 тыс. руб., в зависимости 
от площади. Т. 8-922-2442-222

Павильон на ост. Вокзальной, 74.7 кв. м (возможна 
аренда, с правом выкупа). Т. 8-922-2413-372

Помещение под магазин, офис по ул. Камская, 5, 89 
кв.м, помещение на 1 этаже, отдельный вход, 
хороший пешеходный трафик, 1.5 млн руб. Т. 
8-922-2442-222

Построим производственные площади под характе-
ристики заказчика, на  зем. участке 14 соток, на 
территории  КШТ, 100 метров от центрального 
въезда, участок в собственности, разрешенное 
использование: промышленные предприятия, 
сроки возведения объекта недвижимости от 3 
до 6 месяцев, в зависимости от характеристик 
строимого объекта. Т. 8-922-2442-222

Квартира-студия, 40 кв.м, на Завьялово, в благоуст-
роенном доме, с мебелью (кухня, холодильник, 
плита, кух. стол, телевизор, 2-спальная кровать, 
кресла, прихожая и т.д), парковка, рядом оста-
новка. Т. 8-922-6495-668

Комната в 2-комн. кв., проживание с хозяйкой, на Заре, 
рассмотрю любые варианты. Т. 8-922-3235-920

Комната в 3-комн. кв. на Уральской, 2/2 этаж, 19 кв. м, 
с мебелью, 5 тыс. руб. Т. 8-932-3321-175

Комната в общежитии Дружба, санузел и кухня в 
комнате. Т. 8-922-2450-990

Комната в центре Перми, по Попова, 58, около авто-
вокзала. Т. 8-964-1857-658

Комната по Приморскому б-ру, 51, 18 кв.м, на длитель-
ный срок, частично с мебелью. Т. 8-922-3267-536

Комната, 11 кв.м, с мебелью, в общежитии Юность, на 
длительный срок. Т. 8-922-3289-813

Комната, 18 кв. м, в 2-комн. кв. на Уральской, по Совет-
ской, недорого. Т. 8-982-4855-984

М/с 12 кв.м, частично с мебелью, на длительный срок, 
на Уральской. Т. 8-922-6451-851

М/с 18 кв.м, на Уральской, 2 этаж, железная дверь, 
пластиковые окна, частично с мебелью, 9000 руб., 
предоплата за 2 месяца. Т. 8-909-7284-292

М/с на Заре, 12 кв.м, на длительный срок, частично с 
мебелью, застекленный балкон, 5500 руб. плюс 
счетчики. Т. 8-922-3603-656

М/с на Заре, 18 кв. м, на длит. срок. Т. 8-963-0115-074
М/с на Заре, 18 кв. м. Т. 8-922-3513-155
М/с на Заре, 18 кв.м, 2 этаж, застеклённый балкон, 

на длительный срок, с мебелью, холодильник, 
телевизор, стиральная машина, 7 тыс. руб. плюс 
счётчики. Т. 8-922-3087-037

М/с на Заре, большая, 5/5 этаж, с мебелью (шифонер, 
диван, телевизор, холодильник, к у х. гарн.), 
5500 руб. плюс счетчики, опл. ежемес. Т. 8-922-
3129-979

М/с на Заре, ремонт, теплая, частично с мебелью. Т. 
2-54-78, 8-922-6403-688

М/с на Заре, с мебелью, телевизором, холодильником, 
6 тыс. руб., плюс счетчики. Т. 8-922-3129-979

М/с на Заре, част. с мебелью, 18 кв., на длит. срок, 5,5 
тыс. руб + счетчики. Т. 8-922-3561-181

М/с на Основном, на длит. срок, с мебелью, 7000 
руб. в мес. плюс эл/энергия по счетчику. Т. 8-
922-3627-411

М/с на Основном, по Вокзальной, 57, Интернет, каб. 
телевидение, холодильник, стир. машина, в 
хорошем состоянии, желательно семейным, на 
длительный срок, предоплата за 2 месяца. Т. 
8-922-6489-853

М/с на Уральской, по Гагарина, 12 кв.м, с мебелью и 
бытовой техникой, на длительный срок, 10 тыс. руб. 
в месяц, всё включено. Т. 8-922-3672-115

М/с по Вокзальной, 37, 22 кв. м, 2 эт., большой балкон, 
ремонт, холодильник, стол, навесной шкаф. Т. 
8-922-3262-337

М/с по Гагарина, 16, на длительный срок, 7500 руб. + 
счётчики. Т. 8-922-3117-853

М/с по Советской, 12 кв.м. Т. 8-922-3277-091
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